quinta-feira, 2 de maio de 2024  |  Ano X - Edição nº 01985 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024

 P.E 015/2024 OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços

ornamentação, locação, montagem e desmontagem de decoração, incluindo material e mão de
obra, da tradicional decoração junina de 2024, do município de Jequié, Bahia em virtude da
necessidade de dar continuidade a uma tradição cultural do município que é a celebração dos
festejos juninos, diretamente ligada ao fomento da cultura, do turismo bem como da economia
local.
A Prefeitura Municipal de Jequié, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos
interessados, a retificação do edital:

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO/TERMO DE REFERÊNCIA

- ONDE SE LÊ:

4. Processo Administrativo

120/2024

- LEIA SE:

4. Processo Administrativo

109/2024

Permanecem inalteradas as demais exigências do Edital.

Jequié, 02 de maio de 2024

Juliana Bispo
Pregoeira

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

087EA5F5792BF5716DDCFA54FFF15252

		2024-05-02T09:56:12-0300